
UCHWAŁA NR CXCXII/757/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości Powiatu Krasnostawskiego przeznaczonej 
do zbycia, działki Nr 1995/17 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 528, z późn. zm.), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XLI/250/2022 Rady 
Powiatu w Krasnymstawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
Powiatu Krasnostawskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości Powiatu Krasnostawskiego przeznaczonej do sprzedaży 
na rzecz Miasta Krasnystaw stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży oznaczona jest w ewidencji gruntów i budynków obrębu 
0001 Krasnystaw, gmina 060601_1 Krasnystaw jako działka Nr 1995/17 o pow. 1,5485 ha. 

§ 3. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Krasnymstawie przy ul. Sobieskiego 3 oraz na stronach internetowych Powiatu Krasnostawskiego i BIP 
Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie. Ponadto informację o wywieszeniu wykazu podaje się do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na 
terenie którego położona jest nieruchomość. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Andrzej Leńczuk 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C82A566-362A-4128-9A1A-A0DA026C5DE2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


